CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

VARNA

1854-1892

230EC

Décembre 2003

Les regqistres primata des actes de I'état civil enregistrés en la chancellerie du vice-consulat de France a
Varna ont été rapatriés pour I'essentiel avec les papiers de la |égation de France a Sofia dans lesquels ils
avaient été déposés. Seul le premier volume a été rapatrié par I'ambassade de France en Bulgarie en novembre
1986. Il convient de noter que la collection des registres duplicata des actes d'état civil du Département ne
commence pour sa part qu'en 1879.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles
* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*

o
3%
4*
5*
6*
7+
g*
9*
10*
11*

12*

Actes de l'etat civil : D. (1854-1855, 1860, 1862, 1865,
1870). A l'envers N. : 1854, 1858-1859, 1861, 1865).

Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil. Néant
Actes de ['état civil

Actes de I'état civil. Néant

1854-1870

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889



13*

14*

15*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Varna
Actes de ['état civil. Néant 1890
Actes de I'état civil 1891
Actes de I'état civil. Néant 1892



