

Décembre 2003

ETAT CIVIL**VARNA****1854-1892****230EC**

Les registres *primata* des actes de l'état civil enregistrés en la chancellerie du vice-consulat de France à Varna ont été rapatriés pour l'essentiel avec les papiers de la légation de France à Sofia dans lesquels ils avaient été déposés. Seul le premier volume a été rapatrié par l'ambassade de France en Bulgarie en novembre 1986. Il convient de noter que la collection des registres *duplicata* des actes d'état civil du Département ne commence pour sa part qu'en 1879.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil : D. (1854-1855, 1860, 1862, 1865, 1870). A l'envers N. : 1854, 1858-1859, 1861, 1865).	1854-1870
2*	Actes de l'état civil	1879
3*	Actes de l'état civil	1880
4*	Actes de l'état civil	1881
5*	Actes de l'état civil	1882
6*	Actes de l'état civil	1883
7*	Actes de l'état civil	1884
8*	Actes de l'état civil	1885
9*	Actes de l'état civil	1886
10*	Actes de l'état civil. Néant	1887
11*	Actes de l'état civil	1888
12*	Actes de l'état civil. Néant	1889

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Varna

13*	Actes de l'état civil. Néant	1890
14*	Actes de l'état civil	1891
15*	Actes de l'état civil. Néant	1892